На основании приказа министерства образования Оренбургской

области от 28.08.2024 № 01-21/1475 «О проведении региональных

тренировочных мероприятий в 2024-2025 учебном году», приказа отдела

образования Гайского городского округа от 28.08.2024 №415 «О проведении

региональных тренировочных мероприятий в 2024-2025 учебном году», в

целях подготовки выпускников МАОУ «СОШ №6» к государственной

итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сводный график региональных тренировочных

мероприятий по подготовке обучающихся общеобразовательных

организаций округа к государственной итоговой аттестации в 2024-2025

учебном году (далее - График) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить школьным координатором  Мероприятий заместителя

директора по УВР Крюкову Е.В.

3. Заместителю директора Крюковой Е.В. обеспечить:

- информационное и организационно-методическое сопровождение

Мероприятий, в том числе организовать разъяснительную работу с

обучающимися и их родителями по участию в Мероприятиях.

Срок: до 13 сентября 2024 года

- контроль за процедурой проведения Мероприятий в

общеобразовательных организациях

Срок: в течение 2024-2025 учебного года

- осуществлять аналитическую деятельность по итогам выполнения

Мероприятий и предоставлять отчеты в рекомендуемые сроки

Срок: в течение 2024-2025 учебного года

- создать условия для сохранности информации контрольных

измерительных материалов, текстов работ до проведения Мероприятий;

- организовать разработку мероприятий по устранению пробелов в

знаниях обучающихся с обязательной их коррекцией в течение всего

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

Г.ГАЯ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ

03.09.2024   № 415

О проведении региональных тренировочных мероприятий в 2024-2025

учебном году

Приложение

к приказу от 03.09.2024  № 415

Сводный график тренировочных мероприятий по подготовке

обучающихся общеобразовательных организаций Оренбургской области

к государственной итоговой аттестации в 2024/2025 учебном году

Дата Предмет Класс
Контрольное

мероприятие

I полугодие

17.09.2024 Русский язык 11
Тренировочное

мероприятие в форме ЕГЭ

19.09.2024 Русский язык 9
Тренировочное

мероприятие в форме ОГЭ

25.09.2024 Математика 11

Тренировочное

мероприятие в форме

контрольной работы по

материалам ЕГЭ

27.09.2024 Математика 9
Тренировочное

мероприятие в форме ОГЭ

7.11.2024 Русский язык 11
Пробное итоговое

сочинение (изложение)

19.11.2024

Математика

(профильный

уровень)

11
Тренировочное

мероприятие в форме ЕГЭ

21.11.2024 Русский язык 9
Пробное итоговое

собеседование

27.11.2024 Математика 9
Тренировочное

мероприятие в форме ОГЭ

04.12.2024* Русский язык 11
Итоговое сочинение

(изложение)

11.12.2024 Русский язык 9
Тренировочное

мероприятие в форме ОГЭ

17.12.2024 Русский язык 11
Тренировочное

мероприятие в форме ЕГЭ

19.12.2024
Математика

(базовый уровень)
11

Тренировочное

мероприятие в форме ЕГЭ

I I полугодие

13.01.-

18.01.2025

Предметы по

выбору ЕГЭ
11

Тренировочное

мероприятие в форме ЕГЭ

27.01.-

01.02.2025

Предметы по

выбору ОГЭ
9

Пробный экзамен в форме

ОГЭ

05.02.2025* Русский язык 11

Итоговое сочинение

(изложение) в

дополнительные сроки

12.02.2025* Русский язык 9
Итоговое

собеседование

26.02.2025 Математика 9
Пробный экзамен в

форме ОГЭ

12.03.2025* Русский язык 9

Итоговое

собеседование в

дополнительные сроки

13.03.2025

Математика

(базовый,

профильный

уровень)

11
Пробный экзамен в

форме ЕГЭ

19.03.2025 Русский язык 9
Пробный экзамен в

форме ОГЭ

09.04.2025* Русский язык 11

Итоговое сочинение

(изложение) в

дополнительные сроки

15.04.2025 Русский язык 11
Пробный экзамен в

форме ЕГЭ

21.04.2025* Русский язык 9

Итоговое

собеседование в

дополнительные сроки

*Мероприятия по допуску к государственной итоговой аттестации

включены в График для удобства работы. Региональными тренировочными

мероприятиями не являются.